reptionis, sive subreptionis, sive demum alterius cuiusque speciei vitio notare, minimeque impugnare.

## VI.

Haec itaque omnia et singula ut quam plenum robur et solemnem assequantur effectum, Beatitudo Sua voluit iussitque hoc summarium Sacrae Congregationis Consistorialis Decretum perinde haberi et fore quidem valitum, ac si Litterae Apostolicae sive in forma Brevis, sive sub plumbo expeditae fuissent.

## VII.

Ideo ad huiusmodi Decreti exequutionem maluit deputare hodiernum Episcopum Metensem R. P. D. Paulum Georgium Mariam Dupont des Loges, at quantummodo pertinet ad Argentinensem seu Strasburgensem Ecclesiam; hodiernum autem Episcopum Argentinensem seu Strasburgensem R. P. D. Andream Raess, qua dumtaxat pertinet ad Metensem Episcopatum; collata quidem utrius Delegato facultate subdelegandi ad hoc persiciendum opus aliam probam idoneamque personam, quae vero ecclesiastica dignitate sit insignita.

## VIII.

Insuper utrique sic deputato eorumque subdelegatis, si forsitan adscisci oporteat, Sanctitas Sua dignata est impetrare quascumque vel necessarias vel oportunas facultates, ut quisque pro parte sua efficaciter valeat, omni appellatione remota, ea quoque deliberare, ordinare ac etiam definitive decernere, quae ad huiusmodi negotium feliciter

citer percipiendum, iusta, salutaria, et opportuna  
dignoscantur.

## IX.

Enimvero eisdem Delegatis eorumque Subdelegatis expressam iniungi voluit obligationem mittendi ad Sanctam Sedem Apostolicam tres intra menses ab expleta huiusmet Decreti exequutione authentica forma exaratum exemplar quorumcumque Decretorum, quae ad hoc negotium exequendum edi oportuerit.

## X.

Propterea Sanctitas Sua, ut haec omnia ad Omnipotentis Dei gloriam eorumque Christifideliū bonum et consolationem spiritualem protinus exequutioni mandentur, iussit per Sacram Congregacionem Consistorialibus negotiis praepositam hoc summarium confestim ferri Decretum, ipsiusque authenticum exemplar ad perpetuam rei memoriam et normam, uti par est, in tabulario huiusmet Sacrae Congregationis diligenter conservari.

Datum Romae hac die decimaquarta mensis Iunii anno reparatae hominum salutis millesimo octingentesimo septuagesimo quarto.

Pro R. P. D. ANTICI MATTEI  
S. Congreg. Consistorialis Secret.  
Flavius Cordelli Substitutus

Loco ✠ Signi.

# DECRETVM CONSISTORIALE

**METENSIS, NANCEYENSIS ET TULLENSIS, NEC NON S. DEODATI  
 INSUPERQUE ARGENTINENSIS SEU STRASBURGENSIS  
 IN ALSATIA-LORENA  
 DISMEMBRATIONUM ET POSTERARUM INCORPORATIONUM.**